



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152  
e-mail: [spzoz18@post.pl](mailto:spzoz18@post.pl), [www.szpital-nowytomysl.pl](http://www.szpital-nowytomysl.pl)  
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ\_NT/DZP/PN/ 5/16

Nowy Tomyśl, dn. 21.04.2016r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
imienia doktora Kazimierza Hołogi  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689  
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152  
30-00361

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

**Sprawa dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „ dostawę produktów farmaceutycznych”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *dostawa produktów farmaceutycznych*, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanych faksem w dniach **11.04.2016 - 20.04.2016**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

### Zestaw pytań nr 1 z dnia 11.04.2016r. :

dot. pakietu nr 32. Leki

1. Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty w pakiecie nr 32. Leki w innych wielkościach opakowań, tj.  
w pozycji 1, 2, 3, 4, 5 w opakowaniach 90 tabl. zamiast 30 tabl;  
w pozycji 6 w opakowaniach 60 tabl. zamiast 30 tabl?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane wielkości opakowań.

2. Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglić do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga, aby ilość opakowań w takim przypadku została zaokrąglona w górę do pełnego opakowania.**

### Zestaw pytań nr 2 z dnia 11.04.2016r. :

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### Zestaw pytań nr 3 z dnia 12.04.2016r. :

#### **Zapytanie 1:**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 37 poz. 1 i 2 (Meropenem 500mg i 1000mg x 10 szt.) **wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami**, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy



brzuszej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuści.

**Zapytanie 2:**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 37 poz. 1 i 2 (Meropenem 500mg i 1000mg x 10 szt.) **wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

**Zapytanie 3:**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 21 poz. 7, 8 i 9 (Metoprolol o przedłużonym działaniu 25, 50 i 100mg) **wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

**Zapytanie 4:**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 21 poz. 34 (Bupivacaina Spinal 0,5% amp. 4ml x 5 szt.) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

**Zapytanie 5:**

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 27 (Nexium 40 mg x 10 fiolek) **wymaga, aby preparat esomeprazol proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esomeprazolom inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u dzieci młodzieży w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich choroba reflowowa przełyku (GERD) u pacjentów z reflowowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami reflowu?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga.

**Zestaw pytań nr 4 z dnia 13.04.2016r. :**

1. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1,2

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Vacomycin fiol., posiadał wskazanie do stosowania w zakażeniach ośrodkowego układu nerwowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1,2

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Vacomycinum inj., posiadał możliwość podania doustnego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga.

3. Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1,2

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby preparat Vacomycinum inj., posiadał możliwość podania w infuzji ciągłej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

4. Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 1,2

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści preparaty Pantoprazolum 20 mg tabl. i Pantoprazolum 40 mg tabl. w opakowaniu x 56 szt., z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści z przeliczeniem liczby opakowań.

5. Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 3

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści preparaty Pantoprazolum 40 mg inj. w opakowaniu x 10 fiolek., z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**



Zamawiający dopuści z przeliczeniem ilości.

**Zestaw pytań nr 5 z dnia 13.04.2016r. :**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 9 produktu leczniczego w opakowaniu fiolka?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający dopuści.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 18 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worek freeflex 500ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 pozycja 19 preparatu Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w izotonicznym roztworze elektrolitów 500ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 1 preparatu Vamin 14%? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 2 preparatu AMINOSTERIL N - HEPA 8%?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 3 Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 5 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 6 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 7 worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 60,0g z tauryną, 9,8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 54g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 135g o energii pozabiałkowej 1100 kcal, pojemności 1904ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 8 worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
 Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 9 worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 60,0g z tauryną, 9,8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 54g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 135g o energii pozabiałkowej 1100 kcal, pojemności 1904ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 10 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 11 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 12 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 13 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z SIWZ
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 14 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy,  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 15 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy,  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
18. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy,  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?  
**Odpowiedź Zamawiającego:**  
Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ
19. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy,  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml)



błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

20. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyki-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

21. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

22. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej szafranowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA,DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

23. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 6 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

24. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 7 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłąbnik, bogata w białko 7,5g/100ml (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA 4,6/100ml). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz EPA i DHA 0,23g/100ml pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy, o niskiej zawartości sodu oraz cholesterolu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ

25. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 10 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), ubogoresztkowa, zawierająca białko mleka(10g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstryny, cukier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml) o osmolarności 390 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę

26. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Fresubin jacy DRINK o smaku wiśniowym 200ml – dieta wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml). Nie zawiera tłuszczu, błonnika i glutenu, klinicznie wolna od laktozy, zawierająca białko 4,0g/100ml, węglowodany 33,5g/100ml o osmolarności 680 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę.

27. Czy zamawiający w pakiecie 17 w pozycji 12 wyrazi zgodę na zaferowanie diety Diben Drink 200ml - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(kazeina)(7,5g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, MCT, olej słonecznikowy, olej rybi EPA,DHA)(7,0g/100ml), węglowodany (skrobia, maltodekstyna, fruktoza)(13,1g/100ml), błonnik(dekstryny tapioki)(2,0g/100ml) o osmolarności 360 mosmol/l?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Zestaw pytań nr 6 z dnia 14.04.2016r. :**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 5 poz. 5 – Bisoprolol 2,5mg tabl. x 30 – do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. 13-17 poprawi postać leku *Clexane* na ampułkostrzykawkę, gdyż występuje on wyłącznie w takiej postaci na polskim rynku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający miał na myśli ampułkostrzykawkę

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 8 poz. 26 – Ranitydyna tabl. 150 mg a 60 tabl. – do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Informacja o modyfikacji SIWZ:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. poz. 26 z pakietu nr 8 i tworzy pakiet nr 40. Ranitydyna. Zmianie ulega numeracja pozostałych pozycji pakietu nr 8.

Zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy Zamawiający umieści na stronie internetowej.

**Informacja o wysokości wadium dla Pakietu nr 40: wadium wynosi 10,00 zł.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 29 – leku Adenocor 6mg/2ml – w postaci fiolek, ponieważ taka postać jest zarejestrowana na rynku polskim?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 34-38 – insulin – w postaci wstrzykiwaczy SoloSTAR x 5 szt.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę

6. Czy Zamawiający w par. 2.2 wykreśli możliwość składania zamówień drogą telefoniczną? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia tę możliwość jako uzupełniającą do zamówień wymaganych prawem farmaceutycznym.

7. Czy Zamawiający w par. 2.2. wykreśli frazę: „Dostawca jest zobowiązany każdorazowo potwierdzić przyjęcie zamówienia faksem lub elektronicznie.”? Zakłada się, że złożone zamówienie będzie realizowane zgodnie z umową, bez konieczności jego potwierdzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga potwierdzenia przyjęcia zamówienia drogą elektroniczną lub telefonicznie.

8. Czy Zamawiający może w par. 2.4 określić (np. w formie listy) wszystkie docelowe miejsca dostaw w szpitalu? Poszukiwanie miejsca dostaw NA CITO znacznie utrudnia standardowe dostawy produktów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W momencie zamówień NA CITO zamawiający wskaże pisemnie alternatywne miejsce dostawy po godzinie 15 lub w dni wolne od pracy apteki.

9. Czy Zamawiający wydłuży termin rozpatrzenia reklamacji określony w par. 3.1. na 7 dni? Rozpatrzenie reklamacji wymaga analizy całego łańcucha dostaw, w tym żądania wyjaśnień od firmy kurierskiej i termin 2 dni nie jest możliwy do dotrzymania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.



10. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 7.2.a. z 10 % do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

11. Czy Zamawiający wykreśli w par. 7.2.b frazę określającą minimalną wartość kary umownej - tj.: „jednak nie mniej niż 100,00 zł” także zmieni stawkę kary z 0,5% do max 0,2%?? Taki sposób ustalania kar umownych prowadzi do możliwości naliczenia ich w wysokości rażąco wygórowanej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

12. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 7.2.c. z 10 % do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

13. Czy Zamawiający wykreśli par. 7.2.d?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 7 ust. 2 lit. d)

**Zestaw pytań nr 7 z dnia 15.04.2016r. :**

**Pytanie 1 do pakietu 17 pozycja 11**

Czy w związku z zakończeniem produkcji diety do picia hiperkalorycznej (ok. 1,6 kcal/ml) opartej na kazeinie z glutaminą, błonnikiem i kw. omega w opakowaniu 4 x 200ml wyrazi zgodę na zaferowanie diety opisanej powyżej w opakowaniu handlowym 4x125 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę objętości przy zachowaniu pozostałych parametrów diety.

**Zestaw pytań nr 8 z dnia 18.04.2016r. :**

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym SPZOZ\_NT/DZP/PN/05/16 w pakiecie (zadaniu) Pakiet nr 1. LEKI PRZEWÓD POKARMOWY, w pozycjach 52 oraz 64 dotyczących „Lacidofil kaps. A 60 szt/Dicoflor 30 x 30 kaps” dopuszcza możliwość zaferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści proponowany preparat z przeliczeniem ilości.

**Zestaw pytań nr 9 z dnia 18.04.2016r. :**

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym SPZOZ\_NT/DZP/PN/05/16 w pakiecie (zadaniu) Pakiet nr 1. LEKI PRZEWÓD POKARMOWY, w pozycji 65 dotyczącej „Dicoflor krople 5 ml” dopuszcza możliwość zaferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Zestaw pytań nr 10 z dnia 20.04.2016r. :**

**1. Pytanie 1 dotyczy pakietu 13 poz. 18, 19**

Ze względu na różne rodzaje opakowań płynów infuzyjnych prosimy o doprecyzowanie czy w ww. pozycjach tak jak w pozostałych pozycjach pakietu 13, Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo infuzji i przygotowanie leków, wymaga flakonu stojącego z podwójnymi portami niewymagającym dezynfekcji przy pierwszym nakłuciu i zapewniające szczelne połączenie portów z aparatem do przetoczeń?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga flakonu stojącego z podwójnymi portami niewymagającym dezynfekcji przy pierwszym nakłuciu i zapewniające szczelne połączenie portów z aparatem do przetoczeń?.

**2. Pytanie 2 dotyczy pakietu 13 poz. 18, 19**



Ze względu na różne składy preparatów Hydroksyetyloskrobii 6% i 10 %, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu poz. 18 i 19 i tj. **Hydroksyetyloskrobia zbilansowana**.

Czy Zamawiający przez zbilansowane wymaga, aby skład elektrolitów oferowanego preparatu był zgodny ze składem elektrolitowym osocza, tj. zawierał aniony: w postaci chlorków i metabolizowalnych do wodorowęglanów anionów organicznych ( jabłczany, octany) oraz kationy: **Na, K, Ca, Mg?**

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przez określenie zbilansowany rozumie preparat zawierający jony Na, K, Ca, Mg, oraz aniony zgodne ze składem osocza zawierał octany i jabłczany.

**3. Pytanie 3 dotyczy pakietu 13 poz. 4,5**

Prosimy o doprecyzowanie składu preparatu poz. 4 i 5

Czy w ww pozycjach płyn wieloelektrolitowy ma być wolny od zaburzających krzepnięcie antykoagulantów takich jak np. cytryniany, które mogą obniżyć poziom zjonizowanego wapnia we krwi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści ale nie wymaga.

**4. Pytanie 4 dotyczy pakietu 13 poz. 4,5**

Czy Zamawiający przewiduje podział pozycji 4 i 5 na płyn wieloelektrolitowy i płyn wieloelektrolitowy, izotonowy i izotoniczny do wlewu dożylnego z zawartością Ca<sup>++</sup> 2,5 mmol, bilansowany octanami i jabłczanami w opakowaniu odpowiednio o pojemności 500 ml i 1000 ml. prosimy o ew. określenie ilości wydzielonych pozycji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Informacja o modyfikacji SIWZ:**

Zamawiający wydzieli z pakietu 13 poz 4 i 5 (jako pozycje nr 20 i 21) po 500 sztuk płynu wieloelektrolitowego izotonowego i izotonicznego do wlewu dożylnego z zawartością Ca<sup>++</sup> 2,5 mmol, bilansowanego octanami i jabłczanami w opakowaniu odpowiednio o pojemności 500 ml i 1000 ml.

**Zmodyfikowany pakiet nr 13. Zamawiający zamieści na stronie internetowej.**

**5. Pytanie 5 dotyczy pakietu 15 poz. 16**

Ze względu na brak produkcji ww pozycji prosimy o stanowisko czy należy wycenić pozycje wg ostatniej ceny i podać informacje pod tabela pakietu 15?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak należy wycenić ostatnią ceną i podać stosowną informację pod pakietem.

**6. Pytanie 6 dotyczy pakietu 16 poz. 4**

Ze względu na różne składy preparatów do żywienia pozajelitowego o objętości 2000 ml prosimy o doprecyzowanie czy w ww. pozycji Zamawiający wymaga: worek dwukomorowy do żywienia pozajelitowego zawierający min 64 g aminokwasów i energię całkowitą nie mniej niż 1200 kcal oraz max. os molarności do 1200 mosmol/l o objętości 2000 ml.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak zamawiający wymaga worka dwukomorowego do żywienia pozajelitowego zawierającego min 64 g aminokwasów i energię całkowitą nie mniej niż 1200 kcal oraz max. os molarności do 1200 mosmol/l o objętości 2000 ml..

**Zestaw pytań nr 11 z dnia 20.04.2016r. :**

1. Czy zamawiający, w pakiecie 35 pozycja 1 (Ceftriakson fiołki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w leczeniu ostrego zapalenia ucha?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Czy zamawiający, w pakiecie 35 pozycja 1 (Ceftriakson fiołki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w przypadku leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Hologii  
w Nowym Tomyszu  
**mgr Janusz Nowak**